
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2121
    961
    961

Velké Losiny Šumperk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivana Blažková                               61        4.           308
 2.     David Křepský                                39        2.           238

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jana Stará                                   61        1.           144
 2.     Tomáš Vavrys                                 38        2.           129

Volební strana č. 3 - Občané obci, obec občanům
 1.     Jana Fialová                                 46        1.           428
 2.     Jiří Ševčík                                  58        4.           375
 3.     Karel Minařík                                52        3.           310
 4.     Kateřina Bláhová                             45        2.           306
 5.     Ondřej Bureš                                 26        5.           260

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Kocmanová                               77        3.           242
 2.     Vladislav Černoch                            72        1.           198

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Jana Vernerová                               48        2.           188

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Velké Losiny
 1.     Renata Čechová                               54        4.           267
 2.     Petr Rosák                                   44        1.           246
 3.     Květoslava Minaříková                        48        5.           246

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Kopřiva                             69       15.           228
 2.     Miroslava Müllerová                          54        1.           105
 3.     Tomáš Vaculík                                38        3.           124
 4.     Vítězslav Chmelař                            43        5.            96
 5.     Roman Šolc                                   35        6.           120
 6.     Marek Žídek                                  39        7.           119

541265 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Miroslav Dostál                              74        8.            52
 8.     Roman Maňka                                  58        9.            63
 9.     Karel Slončík                                70       10.            74
10.     Josef Šolc                                   63       11.            74
11.     Jan Vaculík                                  71       12.            59
12.     Marie Bartošková                             71       13.            45
13.     Jiřina Vaculíková                            67       14.            48

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Lenka Zamykalová                             31        9.           125
 2.     Radek Rulíšek                                43        3.           116
 3.     Pavel Šenekl                                 49        4.           101
 4.     David Novotný                                36        5.            72
 5.     Vlastimil Mazánek                            72        6.            81
 6.     Petr Flora                                   54        7.            99
 7.     Michal Víra                                  46        8.            89
 8.     Michal Talpa                                 29       10.            85
 9.     Hana Boráňová                                53       11.            97
10.     Dagmar Francová                              48       12.            66
11.     Marek Hajduk                                 51       13.            92
12.     Michal Grézl                                 36       14.            71
13.     Pavel Dvorský                                62       15.            88

Volební strana č. 3 - Občané obci, obec občanům
 1.     Jan Krňávek                                  35        6.           269
 2.     Lukáš Šefraný                                47        7.           241
 3.     Zbyněk Orel                                  44        8.           236
 4.     Miroslav Chromek                             39        9.           218
 5.     Andrea Miličková                             45       10.           176
 6.     Ondřej Ščuglík                               55       11.           204
 7.     Světlana Podhajská                           55       12.           272
 8.     Jiří Musil                                   45       13.           221
 9.     Vladimír Kopal                               71       14.           188
10.     Jiří Žák                                     73       15.           146

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Evžen Vacátko                                66        2.           128
 2.     René Mádr                                    51        4.            93
 3.     František Baláž                              51        5.            92
 4.     Pavel Rozsypal                               55        6.            93
 5.     Vlastimil Černoch                            74        7.            98
 6.     Blanka Balážová                              50        8.            90
 7.     Josef Haizner                                63        9.            84
 8.     René Mádr                                    27       10.            74
 9.     Radek Diviš                                  49       11.            66
10.     Drahomíra Minaříková                         78       12.            77
11.     František Váňa                               50       13.           103
12.     Miroslava Rýznarová                          53       14.            76
13.     Květoslav Křepský                            67       15.            91

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Marta Hradilová                              58        1.           156
 2.     Lenka Hetmánková                             37        8.           110
 3.     Dana Hetmánková                              64        5.           101
 4.     Václav Štěpánek                              36        3.            55
 5.     Rostislav Hezký                              74        4.            37
 6.     Jana Pospíšilová                             50        6.            39

541265 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Markéta Štěpánková                           34        7.            69
 8.     Marta Rýznarová                              72        9.            47
 9.     Lenka Mošnovská                              64       10.            50
10.     Jiřina Kozubíková                            74       11.            46
11.     Jiří Válek                                   56       12.            65
12.     Petr Válek                                   54       13.            43
13.     Marie Vajcová                                68       14.            44
14.     Petr Marek                                   54       15.            36

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Velké Losiny
 1.     Lukáš Krňávek                                42        2.           221
 2.     Bedřich Horák                                43        7.           221
 3.     Roman Žilka                                  43        3.           183
 4.     Antonín Koryťák                              38        6.           202
 5.     Pavel Rosák                                  64        8.           155
 6.     Robert Helekal                               54        9.           177
 7.     Zuzana Šišmová                               38       10.           191
 8.     Kateřina Žaitliková                          42       11.           185
 9.     Libor Navrátil                               31       12.           167
10.     Lenka Poulíčková                             46       13.           153
11.     Mirna Sedláčková                             46       14.           161
12.     Bronislava Braunerová                        55       15.           132

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1753, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Müllerová                              105
              2.    David Křepský                                    238
              3.    Tomáš Vaculík                                    124
              4.    Ivana Blažková                                   308
              5.    Vítězslav Chmelař                                 96
              6.    Roman Šolc                                       120
              7.    Marek Žídek                                      119
              8.    Miroslav Dostál                                   52
              9.    Roman Maňka                                       63
             10.    Karel Slončík                                     74
             11.    Josef Šolc                                        74
             12.    Jan Vaculík                                       59
             13.    Marie Bartošková                                  45
             14.    Jiřina Vaculíková                                 48
             15.    Miroslav Kopřiva                                 228

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1455, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Stará                                       144
              2.    Tomáš Vavrys                                     129
              3.    Radek Rulíšek                                    116
              4.    Pavel Šenekl                                     101
              5.    David Novotný                                     72
              6.    Vlastimil Mazánek                                 81

541265 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Flora                                        99
              8.    Michal Víra                                       89
              9.    Lenka Zamykalová                                 125
             10.    Michal Talpa                                      85
             11.    Hana Boráňová                                     97
             12.    Dagmar Francová                                   66
             13.    Marek Hajduk                                      92
             14.    Michal Grézl                                      71
             15.    Pavel Dvorský                                     88

Volební strana č. 3 - Občané obci, obec občanům
Počet hlasů pro stranu:   3850, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Fialová                                     428
              2.    Kateřina Bláhová                                 306
              3.    Karel Minařík                                    310
              4.    Jiří Ševčík                                      375
              5.    Ondřej Bureš                                     260
              6.    Jan Krňávek                                      269
              7.    Lukáš Šefraný                                    241
              8.    Zbyněk Orel                                      236
              9.    Miroslav Chromek                                 218
             10.    Andrea Miličková                                 176
             11.    Ondřej Ščuglík                                   204
             12.    Světlana Podhajská                               272
             13.    Jiří Musil                                       221
             14.    Vladimír Kopal                                   188
             15.    Jiří Žák                                         146

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1605, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Černoch                                198
              2.    Evžen Vacátko                                    128
              3.    Jana Kocmanová                                   242
              4.    René Mádr                                         93
              5.    František Baláž                                   92
              6.    Pavel Rozsypal                                    93
              7.    Vlastimil Černoch                                 98
              8.    Blanka Balážová                                   90
              9.    Josef Haizner                                     84
             10.    René Mádr                                         74
             11.    Radek Diviš                                       66
             12.    Drahomíra Minaříková                              77
             13.    František Váňa                                   103
             14.    Miroslava Rýznarová                               76
             15.    Květoslav Křepský                                 91

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1086, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Hradilová                                  156
              2.    Jana Vernerová                                   188

541265 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Václav Štěpánek                                   55
              4.    Rostislav Hezký                                   37
              5.    Dana Hetmánková                                  101
              6.    Jana Pospíšilová                                  39
              7.    Markéta Štěpánková                                69
              8.    Lenka Hetmánková                                 110
              9.    Marta Rýznarová                                   47
             10.    Lenka Mošnovská                                   50
             11.    Jiřina Kozubíková                                 46
             12.    Jiří Válek                                        65
             13.    Petr Válek                                        43
             14.    Marie Vajcová                                     44
             15.    Petr Marek                                        36

Volební strana č. 6 - Nezávislí pro Velké Losiny
Počet hlasů pro stranu:   2907, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Rosák                                       246
              2.    Lukáš Krňávek                                    221
              3.    Roman Žilka                                      183
              4.    Renata Čechová                                   267
              5.    Květoslava Minaříková                            246
              6.    Antonín Koryťák                                  202
              7.    Bedřich Horák                                    221
              8.    Pavel Rosák                                      155
              9.    Robert Helekal                                   177
             10.    Zuzana Šišmová                                   191
             11.    Kateřina Žaitliková                              185
             12.    Libor Navrátil                                   167
             13.    Lenka Poulíčková                                 153
             14.    Mirna Sedláčková                                 161
             15.    Bronislava Braunerová                            132

........................................18:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541265 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Losiny Šumperk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12656               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1753   15      12656,00           13,85
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1455   15      12656,00           11,49
č. 3 - Občané obci, obec občanům          3850   15      12656,00           30,42
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1605   15      12656,00           12,68
č. 5 - KDU-ČSL                            1086   15      12656,00            8,58
č. 6 - Nezávislí pro Velké Losiny         2907   15      12656,00           22,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občané obci, obec občanům
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL
      Nezávislí pro Velké Losiny

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3850,00     3 - Občané obci, obec občanům     
   2.            2907,00     6 - Nezávislí pro Velké Losiny    
   3.            1925,00     3 - Občané obci, obec občanům     
   4.            1753,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1605,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1455,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1453,50     6 - Nezávislí pro Velké Losiny    
   8.            1283,33     3 - Občané obci, obec občanům     
   9.            1086,00     5 - KDU-ČSL                       
  10.             969,00     6 - Nezávislí pro Velké Losiny    
  11.             962,50     3 - Občané obci, obec občanům     
  12.             876,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             802,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             770,00     3 - Občané obci, obec občanům     
  15.             727,50     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 3 - Občané obci, obec občanům          5
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

541265 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - KDU-ČSL                            1
 6 - Nezávislí pro Velké Losiny         3

........................................18:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Štefečková, Ing.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivanka Kašparová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541265 - str. č. 7


